10/06/2021 SIGL - Sistema Integrado de Gestão Legislativa

https://camaradebarbalha.ce.intellgest.com.br/portal/proposicao/1102/detalhe/ 1/1

CÂMARA DE BARBALHA

PROTOCOLO Nº I - 04050002/2021 – REQ Nº 339/2021

Data: 04/05/2021 – Hora: 14:00:57

 APROVADA
25ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 1ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 22ª LEGISLATURA

Data: 06/05/2021 – Hora: 16:53:14

REQUERIMENTO Nº 339 /2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, ODAIR JOSÉ DE MATOS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPA
DE BARBALHA.

Requer que seja enviado ofício aos enfermeiro
das seguintes unidades de saúde: Hospital Sã
Vicente de Paulo , Hospital Santo Antônio e do
PSFs do Município de Barbalha, registrand
votos de parabéns pela passagem do Di
Internacional do Enfermeiro, comemorad
anualmente no dia 12 de maio. Na oportunidad
enviamos as nossa mais sinceras congratulações
desejando muita paz e especialmente muit
saúde a todos. Ser enfermeiro significa domina
a arte do altruísmo. É saber executar com
maestria o ofício da generosidade e ter sempr
disposição e boa vontade para ajudar quem
mais precisa nos momentos mais urgentes. É
estar preparado para enfrentar o imprevisível
trabalhar por amor à profissão e ao próximo
Feliz Dia do Enfermeiro para você que escolhe
salvar vidas!

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental, vem
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário desta Casa, REQUERER qu
seja enviado ofício aos enfermeiros das seguintes unidades de saúde: Hospital São Vicente de Paulo
Hospital Santo Antônio e dos PSFs do Município de Barbalha, registrando votos de parabéns pel
passagem do Dia Internacional do Enfermeiro, comemorado anualmente no dia 12 de maio. N
oportunidade enviamos as nossa mais sinceras congratulações, desejando muita paz e especialment
muita saúde a todos. Ser enfermeiro significa dominar a arte do altruísmo. É saber executar com
maestria o ofício da generosidade e ter sempre disposição e boa vontade para ajudar quem mais precis
nos momentos mais urgentes. É estar preparado para enfrentar o imprevisível e trabalhar por amor
profissão e ao próximo. Feliz Dia do Enfermeiro para você que escolheu salvar vidas!

Nestes Termos.

Pede e Aguarda Deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barbalha, Estado do Ceará, aos 4 de Maio de 2021.

ANDRÉ FEITOSA
 Vereador(a) do PSB
 Autor

Estado do Ceará
Câmara Municipal de Barbalha

Rua Sete de Setembro, 77- Centro – CEP 63 180 000
 Fone/Fax:(0**88) 3532 3316 – cambar@netcariri.com.br

___________________________________________________________________________